
Id: 450EEE07-A874-494A-9079-C8FD820452E1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 177/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt  1,7 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.000.000,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.000.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  159.200,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    159.200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.159.200,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.148.900,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    10.300,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.056.146.882,84 zł, w tym dochody 
bieżące 950.211.973,84 zł, dochody majątkowe 105.934.909,00 zł. 

§ 5. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.182.823.893,44 zł, w tym wydatki bieżące 
948.306.600,44 zł, wydatki majątkowe 234.517.293,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 

 



Id: 450EEE07-A874-494A-9079-C8FD820452E1. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 662 704,00 1 000 000,00 11 662 704,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 1 055 146 882,84 1 000 000,00 1 056 146 882,84 



Id: 450EEE07-A874-494A-9079-C8FD820452E1. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 524 515,00 0,00 1 524 515,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

1 290 887,00 0,00 1 290 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -2 600,00 37 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 -3 200,00 4 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209 103,00 113 900,00 323 003,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -20 500,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 354,00 -87 000,00 146 354,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -600,00 900,00 

758   Różne rozliczenia 12 994 568,00 0,00 12 994 568,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 88 324,00 35 000,00 123 324,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 24 000,00 24 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44 628,00 10 000,00 54 628,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 906 244,00 -35 000,00 12 871 244,00 

  4810 Rezerwy 4 485 566,00 -35 000,00 4 450 566,00 

801   Oświata i wychowanie 435 981 041,00 0,00 435 981 041,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 407 725,00 10 300,00 21 418 025,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 300,00 10 300,00 

 80195  Pozostała działalność 74 412 808,00 -10 300,00 74 402 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 036 159,00 -10 300,00 5 025 859,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 257 543,00 1 000 000,00 66 257 543,00 

 92195  Pozostała działalność 3 196 066,00 1 000 000,00 4 196 066,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem: 1 181 823 893,44 1 000 000,00 1 182 823 893,44 

 


